
Année scolaire 2025 - 2026

MAJ au 11/09/2025

Ligne 70 Ligne 73
(1) (2) (2) (1) (2)

Yzernay - La Ribotelière 7:39 12:49 16:47 17:29 Mazières en Mauges - La Garde 7:58 via L76 via L76

Yzernay - Le Pinier 7:40 12:50 - 17:30 La Tessoualle - Le Calvaire 8:07 12:53 17:33

Yzernay - Les Baudières 7:43 12:53 - 17:33 La Tessoualle - Le Chiron 8:09 12:51 17:31

Yzernay - Péronne 7:44 12:54 - 17:34 La Tessoualle - La Réveillère 8:11 12:49 17:29

Yzernay - L'Aubrière 7:49 12:59 16:52 17:39 La Tessoualle - Avail 8:13 12:47 17:27

Yzernay - La Papinière 7:52 13:02 - 17:42 Maulèvrier - La Barre 8:20 12:40 17:20

Yzernay - Les Ponts Sammeaux 7:54 13:04 - 17:44 Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15

Yzernay - Les Barbaudières - 13:05 - 17:45 Maulévrier - école St Joseph/Périscolaire S 8:25 - via L74

Yzernay - Le Chêne Charon 7:55 13:06 16:57 17:16

Yzernay - La Pinière 8:02 13:13 16:36 17:53 (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Yzernay - La Lande 8:03 13:14 16:37 17:54

Yzernay - La poissonnière 8:04 13:15 17:55 Ligne 74
Yzernay - La Haute Bise 8:05 13:16 - 17:56 (1) (2)

Yzernay - L'Horizon 8:07 13:18 - 17:58

Yzernay - La Petite Hatrie 8:08 13:19 - 17:59 La Tessoualle - Zwiefalten 08:07 12:54 17:34

Yzernay - Breny 8:09 13:23 - 18:03 La Tessoualle - La Féraillère neuve 08:10 12:51 17:31

Yzernay - Stop RENOVAL 8:10 13:09 - 17:49 La Tessoualle - La Vieille Féraillère 08:12 12:49 17:29

Yzernay - Halte Routière (Ecole Ste Anne) 8:20 12:45 16:30 17:25 Maulévrier - La Grande Monie 08:14 12:47 17:27

Yzernay - La Chamelaine 8:22 - - - Maulévrier - La Vièllère 08:15 12:46 17:26

Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 - 17:15 Maulévrier - Le Rocher Moreau 08:18 12:43 17:23

Maulévrier - La petite Guichardière - 12:42 17:22

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi Maulévrier - saint Joseph 8:20 - 17:20

Maulévrier - école St Joseph/Périscolaire S 8:25 - 17:00

Ligne 71 Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15

(1) (2) (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Les Cerqueux - La Grande Troche 7:57 12:57 17:37

Les Cerqueux - La Foucherie 7:59 12:55 17:35 Ligne 75
Les Cerqueux - La carrière de la Foucherie 8:00 12:54 17:34 (1) (2)

Les Cerqueux - Halte routière 8:06 12:52 17:32 Maulévrier - Les Jahandières/Le Chiron 8:01 12:53 17:33

Les Cerqueux - Le saulon 8:10 12:48 17:28 Toutlemonde - 8 Août 1944 8:13 13:03 17:43

Yzernay - L'Augerie - 12:47 17:27 Toutlemonde - Maurice ULM 8:14 13:02 17:42

Yzernay - La Petite Saulaie 8:12 12:45 17:25 Toutlemonde - Le Clos du Pin 8:16 13:00 17:40

Yzernay - Halte routière 8:20 12:40 17:20 Maulévrier - La Brarderie 8:18 12:58 17:38

Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15 Maulévrier - La Grande Nillière 8:21 13:11 17:51

Maulévrier - La Renusière Via L76 12:45 17:25

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi Maulévrier - école St Joseph 8:25 - via L74

Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15

Ligne 72
(1) (2) (1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

Maulévrier - La Petite Nillère 7:40 12:38 17:18

Maulévrier - Les Ménardières 7:42 12:40 17:20

Toutlemonde - L'Aubinerie 7:51 12:45 17:25 Ligne 76
Carrefour de l'Espérance 7:54 12:48 17:28 (1) (2)

Chanteloup - L'Esplanade 7:59 12:53 17:33 Vezins - La Grande Levée 7:35 13:15 17:55

Chanteloup - Stade 8:00 12:54 17:34 Vezins - Place de Gaulle 7:40 13:10 17:50

Chanteloup - La Germonière 8:02 12:56 17:36 Nuaillé - Libération 7:48 13:03 17:43

Chanteloup - La Touche 8:03 12:57 17:37 Mazières en Mauges - L'Abati 7:55 12:56 17:36

Chanteloup - La Prinze 8:04 12:58 17:38 Mazières en Mauges - L'Appentière 7:57 12:54 17:34

La Plaine - François Guérif 8:10 13:04 17:44 Mazières en Mauges - La Crèche 8:00 12:51 17:31
Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15 Mazières en Mauges - Complexe Sportif 8:02 12:49 17:29

Mazières en Mauges - La Garde via L73 12:47 17:27

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi Maulévrier - La Renusière 8:09 via L75 via L75

Maulévrier - école St Joseph/Périscolaire S 8:25 - via L74

Maulévrier - Collège Daniel Brottier 8:30 12:35 17:15

(1) Circule uniquement le mercredi    (2) Ne circule pas le mercredi

www.choletbus.fr

contact@choletbus.fr

Allô Choletbus 02.41.62.65.65

Espace Choletbus parvis de l'Hôtel de Ville à Cholet

          Ces lignes sont réservées aux scolaires. Vous ne pouvez modifier vos arrêts de montée et descente sauf après accord auprès 

de TPC : contact@choletbus.fr

Desserte établissements scolaires MAULEVRIER

Collège Daniel Brottier

Ecoles St Joseph Maulévrier et Ste Anne Yzernay

ANNEE SCOLAIRE 2025/2026

Toutes les lignes circulent du lundi au vendredi scolaire


